平成26年11月25日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

第三者割当による自己株式の処分に関する未決定事項等決定のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議により、平成26年11月19日付「資本業務提携契約の締結及び第三者割当に

よる自己株式の処分に関するお知らせ」で開示した内容のうち未定等となっていた事項につき、下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決定事項（下線部分が今回決定した箇所です）

◯ 平成26年11月19日付｢資本業務提携契約の締結及び第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ｣ 2頁

Ⅱ．第三者割当による自己株式処分

３．調達する資金の額、使途及び支出予定時期

  （２）調達する資金の具体的な使途

上記差引手取概算額 3,153,000,000円につきましては、処分予定先との本合弁会社における本サービス

への投資や当社グループの事業推進のための運転資金に充当する予定であります。

具体的な資金使途 金額 支出予定時期

本合弁会社における

本サービスへの投資
1,000,000,000円 平成26年12月1日

当社グループの事業推進の

ための運転資金
2,153,000,000円

平成26年12月から

平成27年3月まで

    ※ 調達資金を実際に支出するまでは、銀行口座にて管理いたします。

２．今後の見通し

本件決定による、平成27年3月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上